“Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles
F. Inversion Plblica

| G. Inversiones Financieras y Otras Provisiones

Participaciones y Aportaciones

[.  Deuda Pdblica

3. Total del Resultado de Egresos (3=1+2)

TAMAXUNEHA]

1_@76,081 .88

170,702,774.44

9,004,837.60

43,960,055.40

456,299,231.39

12,950,734.39

13,615,619.22

6,056,406.85

233,299,304.12

: ANEXO 1l
INFORME SOBRE ESTUDIOS ACTUARIALES
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MUNICIPIO DE TAMAZUNCHALE, S.L.P.

Informe sobre Estudios Actuariales - LDF

Pensiones y
Jubilaciones

Salud

Riesgos de
trabajo vida

Invalidez y

Otras prestaciones

Tipo de Sistema

Prestacion laboral o Fondo general para trabajadores del
estado o municipio '

Beneficio definido, Contribucidn definida o Mixto

Pobiacion afiliada
Activos
Edad méxima
Edad minima
N Edad promedio
ensionados y Jubilados
Edad méxirr;a
dad minima

Edad promedio
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MUNICIPIO DE TAMAZUNCHALE, 5.L.P.

Informe sobre Estudios Actuariales - LDF

)VBeneficiarios
romedio de afios de servicio (trabajadores activos)
Aportacion individual al plan de pensién como % del salario

Aportacion del ente publico al plan de pensién como % del
salario

] ¥
gecimiento esperado de los pensionados y jubilados {(como
o

Crecimiento esperado de los activos (como %)
Edad de Jubilacién o Pensién

Esperanza de vida

ingresos del Fondo

Ingresos Anuales al Fondo de Pensiones

Némina anual
Activos
Pensionados y Jubilados

Beneficiarios de Pensionados y Jubilados
Monto mensual por pensién

Maximo

Minimo

Promedio

Monto de la reserva

Valor presente de las obligaciones

Pensiones y Jubilaciones en curso de pago
b

Generacidn actual X
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N MUNICIPIO DE TAMAZUNCHALE, S.L.P.

W
Informe sobre Estudios Actuariales - LDF %
N )

Generaciones futuras N

Valor presente de las contribuciones asociadas a los sueldos
futuros de cotizacién X%

Generacion actual H. AL

A, 7
Generaciones futuras MAZLN
213
Valor presente de aportaciones futuras
Generacion actual

/| Generaciones futuras

Otros Ingresos

Déficit/superavit actuarial
Generacion actual

Generaciones futuras

Periodo de suficiencia

Afio de descapitalizacién

1 Tasa de rendimiento

Y

Estudio actuarial
Afio de elaboracion del estudio actuarial

Empresa que elabord el estudio actuarial

ANEXO IV /
CALENDARIO MENSUAL DE PRESUPUESTO DE EGRESOS

H. AYUNTAMIENTO DE TAMAZUNCHALE, S.L.P. a \
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;i } CALENDARIZACION DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS PARA EL EJERCICIO FISCAL 2018 !
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l';‘r;';\YUNTAMIKNTO MUNICIPAL DE TAMAZUNCHALE 2018-2021
Plaza Juarez 5/N Tamarunchale, S.LP. Zona Centro C.P, 79360

E-mall presidenciafitamsrunchale gob.mx

SERVICIOSEERSONALES 154,038,206.71 | 12903191 | 12803181 | 12,803,191 | 12,803,191 | 12,903,491 | 12,903,184 | 12,803,191 12,903,181 | 12,903,191 | 12,903,191 | 12,903,181
1100 | REMUNERACIONES AL PERSONAL 9,050,000 | 9,050,000 | 9,050,000 | 9,050,000 5,050,000 | 9,050,000 | 9,050,000 | 9,050,000 | 6,050,000 | 8,050,000 | 5,050,000 | 5.050,050
DE CARACTER PERMANENTE 108,600,000.00
CETm DIETAS
(]
H44-{1 DIETAS 425000 | 425000 | 425000 | 425000 | 425000 | 425000 | 425,000 | 425,000 425000 | 425000 | 425000 | 425000
5,100,000.00
1130 | SUELDOS BASE AL PERGONAL
PERMANENTE
7131 | SUELDD BASE 8,625,000 | 8525000 | 8,625000 | 5,625,000 | 5625000 | 8,625,000 | 8635000 8625000 | 6,625,000 | 5625000 | 8625000 | 8625000
103,500,000.00 . ‘ i
1132 | COMPLEMENTO DE SUELDO 0 0 0 0 0 0 0 0 ] 0 [ 0
1200 | REMUNERACIONES AL PERSONAL 100,000 | 100,000 | 100,000 | 100,000 | 100,000 | 100,000 | 00,000 | 100,000 100,000 | 100,000 | 100,000 | 100,000
DE CARACTER TRANSITORIO 1,200,000.00 .
1210 | HONORARIOS POR SERVICIOS
PERSONALES INDEPENDIENTES
1211 | HONORARIOS POR SERVICIOS a 0 0 0 0 0 0 0 o ] 0 0
PERSONALES .
1212 | HONORARIOS ASIMILABLES A 0 ] 0 [} ] 0 0 0 0 o 0 0
SALARIOS .
1320 | SUELDOS BASE AL PERSONAL
EVENTUAL
1221 | SUELDOS BASE AL PERSONAL 100,000 | 100,000 | 100,000 | 100,000 | 100,000 | 100,000 | 100,000 | 100,000 100,000 | 100,000 | 100,000 | 100,000
EVENTUAL 1,200,000.00
1230 | RETRIBUCIONES POR SERVICIOS DE
CARACTER SOCIAL
1231 | RETRIBUCIONES POR SERVICIOS 0 0 ) ) [ o ) 0 )
DE CARACTER SOCIAL
7240 | RETRIBUGION A LOS
REPRESENTANTES DE LOS
TRABAJADORES Y DE LOS
PATRONES EN LA JUNTA DE
CONCILIACISH ¥ ARBITRAJE
1241 | RETRIBUCION A LOB 0 0 0 ] ] ] ] 0 0
REPRESENTANTES DE LOS "
TRABAJADORES Y DE LOS
PATRONES EN LA JUNTA DE
CONCILIACION Y ARBITRAJE
1300 | REMUNERACIONES ADICIONALES ¥ 1,700,000 | 1,700,000 [ 1,700,000 | 1,700,000 | 1,700,000 | 1,700,000 | 1,700,000 | 1,700,000 | 1,700,000 | 7,700,000 | 1,706,066 | 1700,308
ESPECIALES 20,400,000.00 i :
1310 | PRIMAS POR ANOS DE SERVICIOS
EFECTIVOS PRESTADOS
1311 PRIMA QUINQUENAL POR ANGS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 [} 0 ]
DE SERVICIOS EFECTIVOS -
PRESTADOS
1320 | PRIMAS DE VACACIONES,
DOMINICAL Y GRATIFICACION DE
FIN DE ARO
1321 | PRIMA VACACIONAL 158,333 | 158333 | 158,333 | 158,333 | 158,330 | 156333 | 158,333 | 158333 156,333 | 158,333 | 156333 | 158,333
1,900,000.00 i
1322 | PRIMA DOMINIGAL ] 0 0 0 0 0 0 ] o ] 0
1323 | GRATIFIGACION DE FIN DE ARG 1541.867 | 1541867 | 1541667 | 1541667 | 1,541,667 | 1541667 | 1641867 | 1,841,687 | 1541667 | 154,567 | TEATEST
18,500,000.00
1330 | HORAS EXTRAGRDINARIAS
1331 | REMUNERACIONES PGR HORAS ] a 3 ] ] [}
EXTRAORDINARIAS .
1332 | PAGO DE DIAS DE DESCANSO 0 ] 0 0 0 ]
LABORADOS . Q
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PARTICIPACION POR VIGILANCIA EN
EL CUMPLIMIENTO DE LASLEYES Y
CUSTODIA DE VALORES

1381

COMPENSACION PERSONAL DE
SEGURIDAD

a

. AY LI

SEGURIDAD SOCIAL

TAMAZUNG

OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y
/ECONOMICAS

24,638,296.71

2,053,191

2,083,191

2,053,191

2,053,191 2,053,191 2,053,191

2,053,181

2,053,191

2,053,191

2,063,191

2,053,191

2,053,191

2613

- CUOTAE PARA EL FONDO DE
AHORRO Y FONDO DE TRABAJO

FONDO DE AHORRQ

INDEMMIZACIONES

INDEMNIZACIONES Y
LIQUIDACIONES POR RETIRO Y
HARERES CAlDOS

16,938,296.71

1,411,525

1,411,525

1,411,525

1,411,525 [ 1,411,525 | 1,411,525

1,411,525

1,411,525

1,411,525

1,411,525

1411,525°

PRESTACIONES Y HABERES DE
RETIRO

1531

FONDO DE AHORRO (PENSIONES)

4,000,000,00

333,333

333,333

333,333

333,333 333333 333,333

333,333

333,333

333,333

333,333

323,333

333,333

1532

ESTIMULOS POR ANOS DE
SERVICIO

1533

LIQUIDACION DE LAS
PRESTACIOHES (JUBILACION)

PRESTACIONES CONTRACTUALES

PRESTACIONES CONTRACTUALES
MENSUALES

500,000.00

41,667

41,867

41,667

41,667 41,667 41,667

41,667

41,667

41,687

41,607

41,667

1542

PRESTACIOMES CONTRACTUALES
ANUALES

APOYOS A LA CAPACITACION DE
SERVIDORES PUBLICOS

APQYQS A LA CAPACITACION DE
SERVIDORES PUBLICOS

3,000,000.00

250,000

250,000

250,000

250,000 250,000 250,000

250,000

260,000

250,000

250,000

250,000

250,000

OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y
ECONOMICAS

1561

SUBSIDIO A ORGANISMOS
SINDICALES

1562

OTRAS PRESTACIONES POR
APQYOS, EVENTOS Y FESTEJOS

200,000.00

16,867

16,667

16,667

16,667 16,667 16,667

16,667

16,667

16,667

16,867

16,667

16,867

1600

PREVISIONES

1910

PREVISIONES DE CARACTER
LABORAL, ECONOMICA Y DE
SEGURIDAD SOCIAL

1611

| 612

REGULARIZACIONES

PREVISION DE INCREMENTQO
SALARIAL

1700

PAGO DE ESTIMULOS A
SERVIDORES PUBLICOS

ESTIMULOS

ESTIMULOS . .
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8,026

1,948,026

1,848,026

1,948,026 | 1,948,026 | 1,948,026

1,948,026

1,948,026

1,948,026

1,948,026

WATERIALES DE ADHINISTRACION,
/EMISION DE DOCUMENTOS
ARTICULOS OFICIALES

243,789

243,709

243,783

243,785 243,739 243,783

243,789

243,799

243,789

243,789
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